(Proyecto financiado en su totalidad con fondos NEXT GENERATION EU, a 

través de los Planes de Sostenibilidad ambiental y economía circular –

Convocatoria para el ejercicio 2024) en el marco del Plan de Recuperación, 

Transformación y Resilencia-(LINEA 1, SUBLÍNEA 1.1.) 

III.- Aprobar el gasto por importe de 169.490,99 €/ IVA incluido (CIENTO 

SESENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA EUROS CON 

NOVENTA Y NUEVE CÉNTIMOS, IVA incluido, según el siguiente desglose:  
PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN: Para determinar el presupuesto base de 

licitación se han utilizado los precios unitarios. 
Presupuesto licitación IVA excluido Tipo IVA aplicable 21% Presupuesto licitación IVA